PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS  Nº /01/2014 – M.C.A.

O MUNICÍPIO DE CÉU AZUL torna público que fará realizar, às 14:00 horas

do dia 27 de fevereiro  do ano de 2014, na sede da Prefeitura sita na Av. Nilo

Umberto Deitos  n° 1426  em Céu Azul , Paraná, Brasil, TOMADA DE

PREÇOS para Execução de 10.241,20 m2 de pavimentação de vias urbanas

com serviços de terraplenagem, drenagem, base de brita graduada, meio-fio de

concreto com sarjeta, revestimento com CBUQ, calçadas em paver, plantio de

grama, sinalização horizontal e placa de obra. Conforme projetos e demais

preças técnicas - Referente plano de trabalho do Convênio 05.00.2002.0074 -

SFM - ParanaCidade (Sam 42) , sob regime de empreitada por preço global,

tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do  objeto

Objeto

Quantidade e

unidade de

medida

Prazo de

execução

(dias)

Bairros: São

Cristóvão, São Lucas,

Parque Verde, União e

Industrial

Pavimentação

CBUQ

10.241,20 m2 240

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir

do dia 10 de fevereiro de 2014, no horário comercial e será fornecida mediante

a apresentação do recibo de pagamento no valor de R$ 100,00 (cem reais). No

caso de empresa com sede fora do Município de Céu Azul, a Pasta Técnica

poderá ser adquirida através do correio, mediante o depósito do valor

supracitado à conta n° 8797-1, agência 1770-1 do Banco Brasil, Céu Azul -

Paraná – Brasil. Quando da solicitação da mesma, a empresa deverá anexar o

comprovante do depósito efetuado. Informações adicionais, dúvidas e pedidos

de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço

acima mencionado – Telefone (45-3266-1122), fax 45-3266-1755 - “e-mail”

pref.compras@netceu.com.br

                                             Céu Azul, 7 de fevereiro de 2014.

                                              JOÃO CANFRIDES BETTO

                                              Prefeito Municipal em Exercício